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Kıymetli Veliler, Saygıdeğer Öğretmenler ve Sevgili Öğrenciler, 

Reyhanlı Yatılı Bölge Ortaokulu olarak 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü kapsamında okulumuz öğretmen ve öğrencilerinin katkılarıyla 

hazırlanan çeşitli etkinliklerin siz değerli okurlarımıza ulaştırmak amacıyla 

bu dergiyi yayımlıyoruz. 

Bilindiği üzere 15 Temmuz 2016 tarihinde dâhili ve harici düşmanlar 

birleşerek Türk milletinin iradesine ket vurmak maksadıyla darbe girişiminde 

bulunmuşlardır. Türkiye Cumhuriyetinin üzerinde hain emelleri olan 

yapılanmalar ülkemizde kaos ve kargaşa ortamı yaratmak istemiş ve Türk 

milletinin istiklaline gözlerini dikmişlerdir. Lakin biz Türkler tarih boyunca 

esareti asla kabul etmemiş bir millet olarak Çanakkale’de, Dumlupınar’da, 

Sakarya’da vatanımızı nasıl müdafaa ettiysek, 15 Temmuz gecesi vatanımızı 

savunmamız elbette kaçınılmazdı. Nitekim de öyle oldu. Çoluk-çocuk, yaşlı-

genç, kadın-erkek, demeden 81 milyon o gece tek yürek olduk ve vatanımızı 

müdafaa etmek için milletçe sokaklara akın ettik. Türk milletinin, asil kanları 

ile suladığı vatan toprağının bir karışını dahi teslim etmeyeceğini ve her 

Türkün asker doğacağını tün dünyaya bir kez daha göstermiş olduk. 

Nitekim 15 Temmuz Günü Türkiye Cumhuriyeti’nin düşmanlarının hezimete 

uğradığı ve Türk milletinin tüm dünyaya demokrasi dersi verdiği bir gün 

olarak tarihe geçmiştir. 

Sözlerime son verirken müdafaasında şehit düşen kardeşlerime rahmet 

ailelerine sabır ve aziz Türk milletine aydınlık bir gelecek dilerim. Kim 

hangi meslekte olursa olsun işini en iyi şekilde yapmalıdır. Son olarak 

kıymetli meslektaşlarımdan vatanına, milletine ve bayrağına aşık nesiller 

yetiştirmelerini rica ediyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum 

 

 

Kenan GÜL 

Okul Müdürü  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Türkiye’nin en karanlık 

ve kanlı gecesinde 

yaşananlar 

21.00 

Darbeci Tümgeneral Mehmet Dişli, 

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Akar’a 
darbe girişiminde bulunulduğunu tebliğ 

etti. Darbenin başına geçmeyi reddeden 

Akar, darbecilerce rehin alındı. 
21.30 

Genelkurmay’da silah sesleri duyuldu 

22.00 

İstanbul’da Boğaziçi köprüsü darbeci 
askerler tarafından trafiğe kapatıldı. 

22.08 

Akıncı Üssü’nden havalanan F-16’lar 
Ankara üzerinde alçak uçuşa başladı. 

23.02 

Başbakan Binalı Yıldırım NTV’ye 
telefonla bağlanarak “asker içindeki bazı 

kişilerin kanunsuz bir eyleminin söz 

konusu olduğunu “ belirtti ve “Bu 

kalkışmayı yapanlar en ağır şekilde 
bedelini ödeyecekler “dedi. 

23.18 

Darbeciler Gölbaşı’ndaki Emniyet Genel 
Müdürlüğü Havacılık Daire Başkanlığı’nı 

F-16 ile vurdu. Saldırı sonucu 7 polis 

şehit oldu. 5’i yaralandı 
00.00 

Darbeciler F-16 ile bu defa 

Gölbaşı’ndaki Emniyet Genel Müdürlüğü 

Özel Harekât Başkanlığı’nı bombaladı. 
Olayda 43’ü polis 44 kişi şehit olurken 

36 kişi yaralandı. 

00.02 
Darbecilerin işgal ettiği Kara Havacılık 

Komutanlığı’ndan havalanan mühimmat 

yüklü helikopterler Yeni Mahalle’deki 

MİT yerleşkesini taradı. 
00.13 

TRT’yi işgal eden darbeci askerler, 

korsan darbe bildirisini yayında okuttu. 
 

 

00.24 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CNN TÜRK 
kanalının canlı yayınına bağlanarak 

darbe girişimine tepki gösterdi ve 

“Milletimizi meydanlara davet 
ediyorum.” Dedi. 

00.56 

Darbecilerin Ankara Emniyet 
Müdürlüğü’nü F-16 ile bombalaması 

sonucu 2 kişi şehit oldu, 39 kişi 

yaralandı. 

01.08 
Ankara Emniyet Müdürlüğü darbecilerin 

kontrolündeki uçaklarla ikinci kez 

bombalandı. 
01.39 

Darbecilerin kontrolündeki uçakların 

tehdidine rağmen TBMM Genel kurul 

Salonu açıldı ve Meclis Başkanı İsmail 
Kahraman ile bazı milletvekilleri 

salondaki yerini aldı. 

02.24 
Beraberindeki askerlerle Etimesgut Özel 

Hava Alay Komutanlığı’na gelen darbeci 

general Semih Terzi, Özel Kuvvetler 
Komutanlığı’nın emir komutasını almak 

için helikopterle Gölbaşı’ndaki 

karargâha gitti. Karargâh girişi önüne 

gelen Terzi, kahraman Astsubay Ömer 
Halisdemir de Diyarbakır’dan Terzi ile 

gelen askerlerin ateşiyle şehit edildi 

02.35 
Darbeciler TBMM’yi hedef aldı. F-16’dan 

atılan bombayla Meclis’te 32 kişi 

yaralandı. 
 



 
 
 
  
 

03.00 
Vatandaşlarca işgalden kurtarılan TRT 

normal yayınına döndü, darbeciler 

polise teslim edildi. 

03.14 
Darbeciler, televizyon yayınlarını 

kesmek için TÜRKSAT tesislerine dört 

bomba attı. 
03.20 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak ile 
İstanbul’a geldi Erdoğan, binlerce 

vatandaş tarafından karşılandı. 

03.24 

TBMM bir kez daha darbecilerin 
saldırısına maruz kaldı. Bir dakika 

arayla Meclis’e uçaktan iki bomba atıldı. 

04.00 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı darbe 

girişiminde bulunan FETÖ ile irtibatlı 

yargı görevlileri ve sözde “Yurtta Sulh 
Konseyi” mensubu askerler hakkında 

gözaltı kararı verdi. 

04.36 

Başbakan Binali yıldırım tarafından 
Korgeneral Ziya Kemal Kadıoğlu’na 

darbecilerin kontrolündeki uçakları 

düşürme yetkisi verildi 
04.42 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Marmaris’te 

konakladığı ve gece yarısı ayrıldığı otele 
darbecilerin kontrolündeki 

helikopterlerden ateş açıldı. Saldırıda iki 

polis şehit edildi. 

05.47 
Girişimlerinin başarısız olduğunu 

anlayan darbeciler, ”Yurtta Sulh” 

WhatsApp grubunda, kaçmaya karar 
verdikleri yönünde paylaşımlarda 

bulundu. 

06.19 

FETÖ mensubu darbeciler F-16 ile 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi yakınındaki 

köprülü kavşağı ve külliye yakınındaki 

otoparkı bombaladı. Darbeye karşı 
mücadele için toplanan 15 kişi şehit 

oldu. 7 kişi yaralandı 

 
 

06.40 

İstanbul Boğaziçi Köprüsü’ndeki 
darbeciler teslim olmaya başladı 

08.11  

İstanbul’da uçak, vapur ve metro 
seferleri tekrar başladı 

08.26 

Darbecilerin alıkoyduğu Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Akıncı 

Üssü’nden helikopterle Çankaya 

Köşkü’ne götürüldü. 

08.36 
Emniyet Özel Harekat Polisleri darbenin 

merkezlerinden Jandarma Genel 

Komutanlığında kontrolü sağladı. 
10.25 

Polis Özel Harekât ekipleri, darbecileri 

gözaltına almak için Genelkurmay 
Başkanlığı Karargâhına girdi. 

11.26 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Milli 

Savunma Bakanı Fikri Işık’ın talimatı ile 
uçakların kalkış yapmasını engellemek 

için Akıncı Üssü ana pisti vuruldu 

12.57 
Başbakan Binali Yıldırım, Bakan Fikri 

Işık ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral 

Hulusi Akar ile Çankaya Köşkü’nde 

düzenlediği basın toplantısında darbe 
teşebbüsünün bastırıldığını açıkladı. 

16.08 

TBMM olağanüstü toplandı. 
 



  

 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan:  

“15 Temmuz, milletin, milli 

iradenin, demokrasiye gönül 

verenlerin zaferidir” 
 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "15 

Temmuz, milletin, milli iradenin, demokrasiye 

gönül verenlerin zaferidir. 15 Temmuz hakkın 

batıla, adaletin zulme, istiklalin istiskale galip 

gelmesinin adıdır. Milletimiz 15 Temmuz’daki 

direnişi ile hem bir darbe girişimini püskürtmüş 

hem de ülkemizi teslim almayı hedefleyen bir 

işgal teşebbüsünü engellemiştir. Genci yaşlısıyla 

bu millet Türkiye’nin geçilmez olduğunu tüm 

dünyaya bir kez daha göstermiştir." dedi. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

kapsamında TBMM’deki 15 Temmuz Şehitler 

Anıtı’nda düzenlenen anma töreninde 

konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine 

ülkenin bekası, milletin istiklali uğruna can 

veren kahraman şehitlere Allah’tan rahmet niyaz 

ederek başladı. 

Vatan ve millet için mücadele ederken gazilik 

mertebesine erişmiş tüm gazilere sağlıklı, uzun 

ömürler dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"Özgürlüğüne, ezanına, bayrağına, vatanına, 

devletine, geleceğine sahip çıkan milletimin tüm 

fertlerine şahsım, milletim adına şükranlarımı 

sunuyorum." dedi. 



 
 

 
 
 
 
 

"Merhum Abdürrahim Karakoç’un adeta 15 

Temmuz kıyamını anlatan şu muhteşem 

mısralarıyla şehitlerimizi buradan 

selamlamak istiyorum." 

diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şiirin "Gergin 

uykulardan, kör gecelerden, bir sabah gelecek 

kardan aydınlık. Sonra düğüm düğüm 

bilmecelerden, bir sabah gelecek kardan 

aydınlık. Vurulup ömrünün ilkbaharında, 

kanından çiçekler açar yanında, cümle 

şehitlerin omuzlarında, bir sabah gelecek 

kardan aydınlık." dizelerini okudu. 

Fedakârlıklarıyla o karanlık geceyi millet ve 

demokrasi için kardan aydınlık bir sabaha 

kavuşturan yiğitlerin hakkının asla 

ödenemeyeceğini dile getiren Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, "O gece çıplak elleriyle tankları 

durduran, ölüm kusan silahlara meydan 

okuyan cesaret abidelerinin hakkını 

ödeyemeyiz. O gece yurdu yaşatmak için can 

veren ama canından aziz bildiği vatanından 

vazgeçmeyen kahramanların haklarını 

ödeyemeyiz." diye konuştu. 

15 Temmuz şehitlerinin, Bedir'den 

Çanakkale’ye, İstiklal Harbi’nden Kıbrıs 

Barış Harekâtı’na, terörle mücadeleden 

yurtdışı operasyonlarına, bütün bunlarla 

birlikte batıla, zalime ve küfre karşı yürütülen 

hak mücadelesinin günümüzdeki temsilcileri 

olduğunu dile getiren 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Onlar tarihiyle 

büyük, değerleriyle büyük, vicdanı, 

merhameti, adaletiyle büyük bir milletin 

gözbebekleridir. Her kim bunu gölgelemeye 

çalışıyorsa ülkesine, milletine, hepsinden 

önemlisi o gece kanlarıyla destan yazan aziz 

şehitlerimize ihanet ediyor demektir." 

değerlendirmesinde bulundu. 
 
 



 

  
 
 
  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

RESİM YARIMAŞI VE 

RESİM SERGİSİ 
 

15 Temmuz Şehitleri Anma Etkinlikleri 

kapsamında Reyhanlı Yatılı Bölge Ortaokul 

olarak düzenlemiş olduğumuz resim yarışması ve 

akabinde gerçekleştirdiğimiz resim sergisi 

öğrencilerimiz tarafından yoğun ilgi gördü. 

Okulumuz öğretmenlerinden Nagihan Yağmur 

önderliğinde yapılan resim sergisinde 

öğrencilerin meraklı bakışları gözlerden kaçmadı 

Resim yarışmasında 1. Olan öğrencimiz 6/A 

sınıfından Melek Nur Cemiloğlu oldu. 

Öğrencimizin mutluluğu gözlerinden 

okunuyordu. Okulumuz Müdür yardımcısı Bülent 

KORUCU tarafından öğrencimize madalyası 

takıldı ve sınıf öğretmeni Fatoş Ecrin AVCI’ya 

hediyesi takdim edildi. 
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ŞİİR YARIŞMASI VE ÖDÜL 

TÖRENİ 

 
15 Temmuz Şehitleri Anma Etkinlikleri kapsamında Reyhanlı 

Yatılı Bölge Ortaokul olarak düzenlemiş olduğumuz şiir yarışması 

öğrencilerimiz tarafından yoğun ilgi ile karşılandı. Okulumuz 

Türkçe zümresi(Bilal Sağlam, Buğra Karaca, Zeynep Genç, 

Sümeyye Elbir) tarafından düzenlenen yarışmaya çok sayıda 

öğrencimiz katıldı. Okulumuzun minik şairleri yarışmanın 

sonucunu heyecanla beklerken arkadaşlarını geride bırakıp 1. olan 

öğrencimiz 8/A sınıfından Mehmet İbrahim Atlar oldu. Okulumuz 

Müdür yardımcısı İbrahim SAZ tarafından öğrencimize madalyası 

takıldı ve sınıf öğretmeni Nagihan YAĞMUR’a hediyesi takdim 

edildi. 

 
 

 



GÖR İNSAN 15 TEMMUZ’U 
 

Ey insan! 

Duymaz mısın o tedbirleri, 

Görmez misin o mücadeleyi, 
Hissetme misin şehitlerin kanını, 

Ey insan! İşitmez misin? 

 
Korkma! 

Yürü, yürü hep ileriye, 

Yürü, yürü düşman üstüne. 
Düşman ne kadar güçlü olsa da, 

Yürü korkma yürü. 

 
Duraksama! 

Şartlar ne olursa olsun! 

Yağmur, çamur demeden, 
Göğsüme kabarta kabarta, düşmana korku sala 

sala 
Yürü düşmanın üstüne üstüne 

 

Camilerde ezan, 
Göklerde bayrak, 

Dillerde tekbir ile 

Kabart göğsünü 15 Temmuz coşkusu ile.  
 

Mehmet İbrahim ATLAR 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DEMOKRASİ DESTANI 

 
   Zamanın adeta donduğu, bütün renklerin katran karasına dönüştüğü 15 

Temmuz gecesi… Bir geceden daha ötesi… 

   15 Temmuz bizim için vatan, millet ve bayrağın ne demek olduğunu anlatan bir 

kahramanlık destanıdır. O gece halk savaş uçaklarından, tanklardan hiç 

korkmamış kendi canını ortaya koyarak vatanına ve geleceğine sahip çıkmıştır.  

   Ülkemiz için gözünü kırpmadan hayatını feda eden vatanseverlerimizi o gece 

destan yazmıştır. 

Ülkemizin iyiliğini, refahını istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu 

darbe girişimini milletimiz alçaklara göğsünü siper ederek yüzlerce vatan 

evladını şehit verse de geri adım atmayarak engellemiştir. O puslu gecede genç, 

yaşlı, kadın, erkek çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıldı. Kimimiz tankların 

önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz de kurşunların hedefi oldu akıttı kanını vatan 

toprağına. 

Başta Ömer Halisdemir olmak üzere bayrağımız için ülkemiz için gözlerini 

kırpmadan şehit oldular. Her ne kadar içimiz kan ağlasa da ecdadımızın kanını 

dökerek bizlere emanet ettiği bu vatanı alçaklara teslim etmemenin gururunu 

yaşadık. Tüm dünyaya Türk vatanının hiçbir zaman parçalanamayacağını 

gösterdik. 

   Bizler o gecede her şeyden habersiz huzur içinde uyurken sizler bizim için 

vatanımız için canınızı verdiniz. Allah şehitlerimizin şehadetini kabul eylesin. 

Birlik ve beraberlik içinde cennet vatanımızda yaşamayı nasip etsin 

Saygılarımla… 

 

Halil FATİH 



KOMPOZİSYON YARIŞMASI VE 

ÖDÜL TÖRENİ 

 
15 Temmuz Şehitleri Anma Etkinlikleri kapsamında Reyhanlı Yatılı 

Bölge Ortaokulu olarak düzenlemiş olduğumuz kompozisyon yarışması 

öğrencilerimiz tarafından yoğun ilgi gördü. Okulumuz Türkçe 

zümresi(Bilal Sağlam, Buğra Karaca, Zeynep Genç, Sümeyye Elbir) 

önderliğinde düzenlenen yarışmaya katılım yoğundu. Okulumuzun minik 

yazarları arasında 1. Seçmek zor olsa da kompozisyon yarışmamızın 

galibi8/B sınıfından Halil FATİH oldu. Okulumuz Müdür ‘ü Kenan GÜL 

tarafından öğrencimize madalyası takıldı ve sınıf öğretmeni Metin 

CÜNEDİOĞLU’na hediyesi takdim edildi. 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
  

 

15 TEMMUZ 

ŞEHİTLİĞİ KABİR 

ZİYARETİ 
 

15 Temmuz Şehitleri Anma Etkinlikleri 

kapsamında Reyhanlı Yatılı Bölge Ortaokul 

olarak 15Temmuz Şehitliği kabir ziyareti 

gerçekleştirildi. Okulumuz öğretmenlerinden 

Metin CÜNEİOĞLU ve Fatoş Ecrin AVCI 

önderliğinde gerçekleştirilen kabir ziyaretinde 

öğrencilerimiz duygu dolu anlar yaşadı. 

Ebediyete intikal eden şehitlerimizin 

mezarları başında dualar okundu, karanfiller 

bırakıldı. 

Bir kez daha bu vesileyle 15 Temmuz günü 

şehit edilen tüm vatandaşlarımıza Allah’tan 

rahmet yakınlarına sabır diliyoruz. 

 



 
 

KUR’AN-I KERİM 

TİLAVETİ VE MEVLİD-İ 

ŞERİF OKUMASI 

 
Okulumuzda 15 Temmuz Şehitleri Anma 

Etkinlikleri kapsamında Kur’an-ı Kerim ve 

Mevlidi-i Şerif okundu. Okunan dualar ülkemizin 

birlik ve bütünlüğü için şehadet şerbetini içen 

ruhlarına hediye edildi.  

Peygamber efendimiz “Şehitlik, peygamberlikten 

sonraki en büyük makamdır.” Buyuruyor. Yüce 

Allah’ın dualarımızda sürekli andığımız 

şehitlerimize bu büyük makama eriştirmesini 

niyaz ediyoruz. Bu dünyada her türlü makamdan 

vazgeçerek gözünü kırpmadan vatan için canını 

veren kahraman şehitlerimizin anıldığı bu anlamlı 

etkinlikte öğrencilerimizin de gösterdiği 

hassasiyet bizleri hem duygulandırdı hem de 

gururlandırdı. 

Etkinliğimizin sonunda öğretmen ve 

öğrencilerimize ikramlarda bulunuldu. 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

15 Temmuz Şehitleri 

Adına Çiçek Dikimi 

 
Öğrencilerimizin 15 Temmuz Şehitleri 

Anma Etkinlikleri münasebetiyle okulumuz 

bahçesine şehitlerimize ithafen çiçek fideleri 

diktiler. Çocuklarımız bir yandan çiçekleri 

toprakla buluştururken bir yandan da bu 

vatanın bir karış toprağını bile feda etmeyen 

vatanını canla başla savunurken ebediyete 

intikal eden kahraman şehitlerimizi minnetle 

andılar. Birer fidan gibi toprağa düşen 

şehitlerimizi temsilen diktiğimiz çiçekler, 

minnetimizin bir göstergesi olarak 

bahçemizde kök salsın ve bizlere umut 

olsun. Çocuklarımız vatan toprağında, 

bayrağımızın gölgesinde huzurla yaşasın. 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

15 Temmuz Şehitleri Adına Ağaç Dikimi 
 

O gece şehit düşen vatandaşlarımız için öğrencilerimizle birlikte 

fidan dikimi gerçekleştirdik. Toprağa kök salan bu fidanlar gibi 

biz de bu vatan topraklarına kök salıp hiçbir kuvvete boyun 

eğmeyeceğiz. Bu uğurda can veren tüm şehitlerimizin ruhları şad, 

mekânları cennet olsun 



 

BİLGİLENDİRİCİ 

EĞİTİCİ VİDEO 

 
Okulumuz öğrencilerinde 15 Temmuz Darbe 

Girişimi hakkında farkındalık ve bilinç 

oluşturmak amacıyla tüm sınıflarda 

bilgilendirici-eğitici video gösterimi yapıldı. 

Gösterimi yapılan videolar ile darbe 

girişimini ve verilen mücadeleyi 

öğrencilerimizin öğrenmesi amaçlanmış. 

Demokrasi ile yönetilen ülkemizde darbenin 

hiçbir vatandaş tarafından kabul 

edilemeyeceğinin anlatıldığı bu videolarla 

girişimin haksız ve hain bir girişim olduğu 

öğrencilerimiz aktarılmıştır. Bir asırdır halk 

iradesinin egemen olduğu bu topraklarda 

yaşanan bu olayın çocukluk döneminde olan 

öğrencilerimiz tarafından da etraflıca 

bilinmesi oldukça önemlidir. Çünkü bugünün 

çocukları geleceğin yetişkinleridir. 

Yetişkinler de tarihlerini bilmekle 

yükümlüdürler. Geçmişini, tarihini 

bilmeyenler geleceğini şekillendiremezler. 

Demokrasi bilinciyle yetişen öğrencilerimizin 

geleceğimizin yapı taşları olduğunu biliyor ve 

onların şekillendirdiği geleceğe umutla 

bakıyoruz. 
 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Velilere 15 Temmuz 

Semineri 
 

Bakanlığımızca yürütülen “15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü” 

etkinlikleri kapsamında milli birlik ve 

beraberlik, vatan ve millet sevgisi 

yurttaşlık bilinci gibi değerleri daha da 

kuvvetlendirmek amacıyla velilerimize 

seminer düzenlendi. 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

15 Temmuz Şehitleri Yolu 
 

Sayın Okurlar  

 

Bizler Reyhanlı Yatılı Bölge Ortaokulu’nun 8. sınıf öğrencileriyiz. 15 

Temmuz gecesi Türk Milletinin bağımsızlığını korumak adına bir an dahi 

düşünmeden şehadete yürüyen ve Türk Milletinin kalbinde ölümsüzleşen başta 

Ömer Halis Demir olmak üzere tüm aziz şehitlerimize minnettarlığımızı 

göstermek adına bu projeyi gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Bugünden itibaren 

Okulumuzun girişindeki yol 15 Temmuz Şehitleri yolu olarak anılacaktır. 

Bizler bu yolun sağına ve soluna tüm şehitlerimiz adına birer fidan diktik. Bu 

fidanlar boy verdikçe siz Aziz şehitlerimiz her geçen gün Türk halkının 

kalbinde kök salmaya devam edeceksiniz. 

Bu yolu kullanan öğrenci kardeşlerimiz, öğretmenlerimiz ve 

misafirlerimiz ile birlikte bizler her gün sizleri anıyor ve 15 Temmuz gecesi 

göstermiş olduğunuz cesaret bizlere güç veriyor. Türkiye Cumhuriyeti’nin 

yarını ve geleceği olan biz gençler olarak,  

Varlığımızın en kutsal temeli olan, Türk İstiklal ve Cumhuriyetinin sonsuz 

bekçileri olmaya, İstiklal ve Cumhuriyetimize kastedecek dâhili ve harici 

düşmanlar en modern silahlarla donanmış olarak, en kuvvetli ordularla 

üzerimize saldırsalar dahi Vatanın ve milletin selameti için iman dolu 

göğsümüzü siper edeceğimize, namusumuz ve şerefimiz üzerine söz veriyoruz. 





Okulumuz Öğretmenlerinin 15 Temmuz 

İle İlgili Görüşleri 
 

Zeynep GENÇ: Halkın iradesine bir müdahale olan 15 Temmuz darbe girişimi 

kabul edilemez bir hadisedir. 

Nagihan YAĞMUR: Bu vatan topraklarında yaşayanlarca hiçbir zaman 

unutulmayacak olan, kimileri için “kara gece” diye tarif edilse de kimilerine vuslatın 

ikram edildiği o gecenin haykırışıdır 15 Temmuz. 

Fatoş Ecrin AVCI: Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının 

demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği direnişle geri 

püskürtülmüştür. 

Hicran KURAL SALKIM: Geçmişten günümüze nice zorlukları inancı ve 

direnciyle aşan milletimiz, 15 Temmuz gecesi de ülkesine ve iradesine kasteden, 

geleceğini ve ufkunu karartmak isteyen dış mihraklı bu ihanet şebekesinin darbe 

girişimini Allah’ın yardımıyla bütün dünyaya örnek olacak şanlı bir direnişle 

bertaraf etmiştir. Uzun uzun anlatılacak pek çok örnek olsa da o geceyi anlamak 

için, Ömer Halisdemir’in yiğitliğini hatırlamak yeterli olacaktır. 

Metin CÜNEDİOĞLU:15 Temmuz gecesi, istiklal ve istikbaline sahip çıkmak için 

büyük bir inanç ve azimle mücadele eden herkese şükranlarımızı sunuyoruz. Bu 

uğurda canını feda eden aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet; gazilerimize sağlık ve 

afiyet diliyoruz. 

Buğra KARACA: Tarihe adını her daim kahramanlığıyla kazıyan Türk milleti 15 

Temmuz 2016’da buna bir yenisini daha eklemiş, egemenliğinde gözü olanlara engel 

olmuş, geçit vermemiştir. 

Cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan birlik ve 

beraberliğe, demokrasi bilincini ortaya koymuştur.  

Türk milleti, ne tarihte ne bugün ne de yarın egemenliğinden taviz vermemiştir, 

vermeyecektir. Bu milletin iradesi sayesinde hiçbir hain girişim başarılı 

olmayacaktır. 

Bu hain girişimde gözünü bile kırpmadan vatanı için canını veren tüm 

vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum. Mekânları cennet, ruhları şad olsun. 

Zeynep ŞAHİN: Demokrasimizi hedef alan hain darbe girişimi, Türk halkının 

demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri 

püskürtülmüştür. 
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